
 

 

 

理学療法士・作業療法士 採用試験のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、当院の理学療法士・作業療法士の採用選考試験の日程が下記のとおり 

決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます 。 

 

敬具 

平成 30 年 8 月 14 日 

 

記 

 

 

1、 日 時     9 月 27 日（木）・9月 28 日（金） 10 時 00 分から 13時 30 分 

2、 試験内容    作文  面接 

3、 会 場     当院 

4、 持参物     筆記用具 

5、 応募締め切り  平成 30年 9月 20 日（木）必着 

6、 応募書類    履歴書 卒業見込み証明書 成績証明書 

7、 送付先     総務課 採用担当 出原 

 

 

 

ご不明な点がありましたら、採用担当 出原（いずはら） 

電話（048-252-4873）までお問い合わせください 。 


